
一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    161,500 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱西山商店 
  161,500 

落札 
   

横浜食鳥鶏卵㈱   162,830    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    201,120 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲イノウエ肉店 
  201,120 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    183,700 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鈴音 
  183,700 

落札 
   

横浜食鳥鶏卵㈱   187,440    

㈲井上富蔵商店   188,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    210,250 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜食鳥鶏卵㈱ 
  210,250 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    186,340 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲井上富蔵商店 
  186,340 

落札 
   

ニッソーフーズ㈱   187,440    

横浜食鳥鶏卵㈱   187,660    

㈱鈴音   220,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    195,270 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
  195,270 

落札 
   

ニッソーフーズ㈱   196,420 .   

㈲井上富蔵商店   197,340    

㈱鈴音   230,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    185,240 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

ニッソーフーズ㈱ 
  185,240 

落札 
   

㈲丸芳牛肉店   187,220    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    193,890 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜食鳥鶏卵㈱ 
  193,890 

落札 
   

㈱中山畜産   195,270    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    195,040 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱中山畜産 
  195,040 

落札 
   

㈲丸芳牛肉店   196,880    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    176,190 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲丸芳牛肉店 
  176,190 

落札 
   

横浜食鳥鶏卵㈱   177,450    

㈱中山畜産   189,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

㈲ワイ・エイ横浜 0    

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    159,600 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ワイ・エイ横浜 
  159,600 

落札 
   

㈲丸芳牛肉店   160,930    

㈲スエヒロ清水商店   161,310    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    159,600 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲スエヒロ清水商店 
  159,600 

落札 
   

㈲丸芳牛肉店   160,930    

横浜食鳥鶏卵㈱   161,120    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    178,290 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鳥勝 
  178,290 

落札 
   

㈲丸芳牛肉店   179,340    

㈲ワイ・エイ横浜   179,550    

㈱瀬尾商店   179,970    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    158,650 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鈴音 
  158,650 

落札 
   

㈲丸芳牛肉店   162,070    

㈱瀬尾商店   162,260    

㈲肉の成田屋   162,260    

㈲井上富蔵商店   162,450    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    175,350 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鈴音 
  175,350 

落札 
   

㈲肉の成田屋   179,760    

横浜食鳥鶏卵㈱   179,970    

㈲井上富蔵商店   180,180    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    152,280 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲肉の成田屋 
  152,280 

落札 
   

㈱金丸本店   153,540    

㈱瀬尾商店   154,260    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    178,290 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱金丸本店 
  178,290 

落札 
   

㈱瀬尾商店   179,550    

㈲肉の成田屋   180,180    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    177,030 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鳥勝 
  177,030 

落札 
   

㈲イセ畜産   178,290    

㈱金丸本店   178,710    

㈱瀬尾商店   179,130    

㈱鈴音   210,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    192,740 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

昭和食品㈱ 
  192,740 

落札 
   

横浜食鳥鶏卵㈱   194,120    

㈲丸芳牛肉店   194,120    

㈱瀬尾商店   194,810    

㈲スエヒロ清水商店   195,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    151,380 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜食鳥鶏卵㈱ 
  151,380 

落札 
   

㈲中山精肉店   152,280    

㈱瀬尾商店   152,280    

㈲スエヒロ清水商店   153,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    185,020 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲スエヒロ清水商店 
  185,020 

落札 
   

㈲中山精肉店   187,000    

㈱瀬尾商店   187,220    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    193,660 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲井上富蔵商店 
  193,660 

落札 
   

横浜食鳥鶏卵㈱   195,730    

㈲スエヒロ清水商店   196,650    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    194,350 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鳥勝 
  194,350 

落札 
   

横浜食鳥鶏卵㈱   196,420    

㈲スエヒロ清水商店   196,650    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    168,800 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲中山精肉店 
  168,800 

落札 
   

㈱瀬尾商店   170,000    

横浜食鳥鶏卵㈱   170,000    

㈲スエヒロ清水商店   171,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    151,740 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲イセ畜産 
  151,740 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    176,610 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱小川畜産商会 
  176,610 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    184,140 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉のやまと 
  184,140 

落札 
   

㈱小川畜産商会   185,460    

㈲藤江商店   185,680    

㈲若山商店   198,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    176,400 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲藤江商店 
  176,400 

落札 
   

㈲平本牛肉店   177,870    

㈱肉のやまと   178,080    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    193,200 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲藤江商店 
  193,200 

落札 
   

㈱肉のやまと   194,810    

㈲平本牛肉店   194,810    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    151,380 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱すずき 
  151,380 

落札 
   

㈱安西畜産   152,460    

㈱肉のやまと   162,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    175,350 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鈴音 
  175,350 

落札 
   

㈲平本牛肉店   178,920    

㈱肉のやまと   189,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    185,680 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲肉の浜進 
  185,680 

落札 
   

㈱安西畜産   187,660    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    221,000 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

昭和食品㈱ 
  221,000 

落札 
   

㈱安西畜産   222,820    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    178,920 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鳥勝 
  178,920 

落札 
   

㈱安西畜産   179,760    

昭和食品㈱   180,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    168,800 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱安西畜産 
  168,800 

落札 
   

㈲ユキストアー   170,400    

昭和食品㈱   170,600    

㈱鈴音   200,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    161,310 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲肉の浜進 
  161,310 

落札 
   

㈱安西畜産   162,260    

昭和食品㈱   162,260    

㈱瀬尾商店   162,640    

㈱鈴音   190,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    167,000 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鈴音 
  167,000 

落札 
   

㈲ユキストアー   169,200    

㈲肉の浜進   169,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    220,740 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ユキストアー 
  220,740 

落札 
   

㈲平本牛肉店   222,040    

㈱鈴音   260,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    177,660 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲平本牛肉店 
  177,660 

落札 
   

㈱瀬尾商店   179,130    

㈲肉の浜進   179,130    

㈱肉のやまと   189,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    201,840 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲若山商店 
  201,840 

落札 
   

㈲肉の内島   203,280    

鎌倉ハム㈱   203,520    

㈲藤江商店   203,520    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    152,460 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲肉の内島 
  152,460 

落札 
   

㈲若山商店   154,080    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    177,240 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲宮崎商店（中区） 
  177,240 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    186,120 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲藤江商店 
  186,120 

落札 
   

㈲平本牛肉店   187,220    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    161,500 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

鎌倉ハム㈱ 
  161,500 

落札 
   

㈲平本牛肉店   162,640    

㈲藤江商店   162,640    

㈱宮崎商店（港南区）   163,020    

㈱鈴音   190,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    185,460 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱宮崎商店（港南区） 
  185,460 

落札 
   

㈲平本牛肉店   186,560    

㈱鳥勝   187,000    

㈱鈴音   220,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    175,350 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鈴音 
  175,350 

落札 
   

㈲肉の内島   177,660    

横浜南部市場食肉㈱   179,130    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    195,270 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜南部市場食肉㈱ 
  195,270 

落札 
   

㈱宮崎商店（港南区）   197,570    

㈱鈴音   230,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度４月分学校給食用食鳥（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人横浜市学校給食会 

入札年月日  平成 26 年３月 11 日(火） 

落札金額(税抜)    185,900 円  

契約予定年月日  平成 26 年３月 18 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱江戸清 
  185,900 

落札 
   

横浜南部市場食肉㈱   187,220    

㈱鈴音   220,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


